
       ２０２４年 ７月 吉日 

お取引先各位  

関東器材工業株式会社 

 

お盆期間 休業日のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を休業日とさせていただきます。何かと  

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業日     ２０２４年 ８月 １０日（土）から 

２０２４年 ８月 １８日（日）まで 

 

お盆期間前の到着 最終出荷日の目安（１３：００ご注文分まで）  

 宮城～大阪 兵庫～山口 山形～青森 四国 九州/北海道 

最終出荷日 8/7（水） 8/6（火） 8/6（火） 8/6（火） 8/5（月） 

 

 

※ 最終出荷日以降も出荷業務を行いますが、到着日はお盆期間後の可能性があります。 

 

※ 8/8 ～ 8/9 受注分は、8/19 以降の出荷になる場合があります。 

 

※ 不在置きをご希望の場合は、「不在置き希望」と明記の上「連絡がつく携帯番号」をご

記入ください。但し、盗難、破損、悪天候等による損害につきましては責任を負いか

ねます。 

 

※ 上記はあくまでも目安であり、配達日をお約束出来る訳ではございません。十分に余

裕を持った商品手配をお願いいたします。     

以上 


